



Gündem

Basım–Yayın Sanayi Gelecek Vizyonu ve Sektör – Öğretmen Buluşması İstanbul'da Gerçekleştirildi



Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) ve İstanbul Sanayi Odası 27. Grup Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi'nin iş birliğiyle düzenlenen "Basım-Yayın Sanayi Gelecek Vizyonu ve Sektör – Öğretmen Buluşması", İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde, Aras Grup, Konica Minolta, Odak Kimya, Sappi İstanbul ve Sun Chemical Matbaa Mürekkepleri firmalarının sponsorlukları ve abm Yayınevi ile HH Global firmalarının destekleriyle, İstanbul Etiler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Etiler Uygulama Oteli'nde gerçekleştirildi.

ISO 27. Grup Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Emre Duran'dan Açılış Konuşması

Açılış konuşmasında, ISO 27. Grup Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Emre Duran, yüksek eğitim seviyesinin önemini vurgulayarak, bu seviyede yetişen gençlerin ülkenin geleceği için bir teminat olduğunu belirtti. Duran, "Basım sektörü olarak, tüm paydaşlarımız ve siz sevgili öğretmenlerimizle birlikte bu geleceği inşa etmek için çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz. Bu toplantının amacı, sektörle öğretmenlerimizin kaynaşmasını sağlamak ve hep birlikte bir sinerji yaratmaktır. Bu sinerji ile gelecekte daha verimli projelere imza atacağımız inanıyorum," dedi.

BASEV Başkanı Murat Demir'in Mesajı: "Nitelikli Eleman Yetiştirmek Bizim Temel Misyonumuz"

BASEV Başkanı Murat Demir, açılış konuşmasında BASEV'in temel misyonunun basım sektörüne nitelikli eleman kazandırmak olduğunu vurguladı. Demir, "Buradaki en büyük paydaşlarımız öğretmenlerimizdir. Sanayide nitelikli eleman ihtiyacımız var ve bunun kaynağının meslek liseleri olduğunu düşünüyoruz. Tek bir öğrencinin bile hayatına dokunup onu meslek sahibi yapmak bizim için büyük bir kazançtır. Bu motivasyonla çalışıyoruz," diye konuştu.

Eğitimde Politikalar ve Mesleki Eğitimin Önemi

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Ahmet Tamer Kamber, konuşmasında, eğitim politikalarının akademik programların yanı sıra mesleki eğitim programlarına da önem verdiğini ifade etti. Kamber, "Herhangi bir politika belirlenmiş olsa dahi, öğretmenler bu politikaları özveriyle üstlenmezlerse başarılı olunamaz," dedi.

İstanbul Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Erol Demir ise, mesleki eğitim için geliştirdiği bir model önerisini dile getirdi. Demir, gençlerin yeteneklerini keşfetmek ve onları iş başında eğitmek gerektiğini belirtti. Ayrıca, eğitimde derslik ihtiyacını azaltacak yöntemler üzerinde durdu.





Gündem

Sektör Raporu Sunumu ve İlk Oturumun Konuşmacıları

Protokol konuşmalarının ardından, ISO 27. Grup Basım Yayın Sanayi Meslek Komitesi önderliğinde, Dr. Can Gürlesel tarafından hazırlanan "Sektör Raporu", 27. Grup Komitesi Üyesi Niyazi Bilir tarafından sunuldu. Etkinliğin ilk oturumu, İstanbul Sanayi Odası Meclis Üyesi Akif Kazmaz moderatörlüğünde gerçekleşti. Bu oturuma HH Global Ülke Müdürü Güler Faga, Sappi İstanbul Ülke Müdürü Serra Vildan Celasun, Odak Kimya Ürün Müdürü Göksel Şen ve Sun Chemical Teknik Müdürü Engin Yıldırım katıldı.



Sun Chemical / Filiz Şahin

Sun Chemical olarak 60'tan fazla ülkede hizmet veren, merkezi Tokyo'da olan ana kuruluşumuz DIC grubun üyesiyiz. Sun Chemical Türkiye'de, üç farklı lokasyonumuzda, 300 kişilik ekibimizle müşterilerimiz için çalışıyoruz. Gelişen, değişen ihtiyaçlara, yeniliklere deneyimimizi de ekleyerek müşterilerimize yüksek kalitede hizmet ve etkili çözümler sunmaya devam ediyoruz. Çiğli fabrikamız su bazlı konsantreleri ürettiğimiz Avrupa'daki 3 ana fabrikadan bir tanesi, Almanya fabrika ile SunChemical'in tüm Avrupa, hatta bazı Latin Amerika ve Asya'daki bazı DIC ihtiyaçlarına hizmet veriyor. Çiğli Lab. aynı zamanda EMEA bölgesi su bazlı mürekkepler mükemmeliyet merkezi ve Türkiye olarak da bizim genel merkezimizdir. Aliağa fabrika SunChemical'in küresel olarak en yeni teknoloji ile donatılmış tesisidir. İtalya ile EMEA bölgesindeki solvent bazlı konsantreler üreten iki ana fabrikadan bir tanesi. Aynı zamanda Global Renk Yönetimi merkezimiz ve ARGE merkezimizi bünyesinde barındırmaktadır. Gebze fabrika ise ofset mürekkepler, UV teknolojiler

ve laklar konusunda hizmet veriyor. Bunun yanı sıra yayıncılık mürekkeplerinde çevre ülkelere üretim yapan hizmet veren bir ana fabrika konumundadır. Küresel olarak 200 seneyi aşkın, Türkiye'de ise 35 seneyi aşkın deneyimimiz, müşterilerimizle olan kişisel ve yerel bağlantılarımız ve iş birliklerimizle birlikte geleceğe şimdiden hazırlanıyoruz, Dünya'yı renklerle dönüştürüyoruz. Biz SunChemical Türkiye şirketi olarak mürekkepler, laklar, coatingler, tutkallar bölümünden sorumluyuz. Ancak Sun Chemical bir mürekkep şirkettinden çok daha fazlası. Kendi araştırma ve geliştirme çalışmalarımız ve stratejik ortaklıklarımız yoluyla sağ-



ladığımız yenilikler, sunduğumuz hizmetler vasıtasıyla müşterilerimize bugün ve gelecekte en iyi ambalaj tasarımlarını mümkün kılan komple çözümler sunabiliyoruz. Sun Chemical'in yenilikçi yaklaşımını, kullandığı ileri teknolojilerini, liderliğini, gücünü yansıtan kurumsal videomuzu sunmaktan gurur duyuyoruz.

İkinci Oturum: ABM Yayınevi, Konica Minolta ve Aras Grup'un Katkıları

Etkinliğin ikinci oturumunda ABM Yayınevi Genel Yayın Yönetmeni Çağla Acar, Konica Minolta İş Geliştirme Müdürü Gürkan Gülmez ve Aras Grup Temsilcisi Kemal Bağdatlı, moderatör Akif Kazmaz'ın yönlendirmesiyle sunumlar gerçekleştirdi.

ABM Yayınevi Genel Yayın Yönetmeni Çağla Acar, yayınevinin çocuk ve gençlik kitapları alanındaki çalışmalarını anlatırken, yaratıcı içerikler üretmeye odaklandıklarını ve kitaplarının 19 ülkede satıldığını belirtti. Aras Grup Temsilcisi Kemal Bağdatlı ise, baskı öncesi ve sonrası süreçlerde sektördeki gelişmelere değindi.





Gündem

Üçüncü Oturumda Söz Öğretmenlerini

Üçüncü oturumda, İstanbul Küçükçekmece İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Erol Demir moderatörlüğünde; Küçükçekmece Dr. Oktay Duran MTAL Teknik Müdür Yardımcısı Ateş Taş, Beylikdüzü



Silivri Yusuf Sarıbekir MTAL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Cengiz Zengin, meslek liselerinin ortaokul sonrası okul tercihi en son sırada olduğunu, matbaa bölümünün de alt sıralarda yer aldığını hatırlattı. Alınabilecek önlemler arasında meslek liselerine puanla girilmesi ve mesleklerin tanıtılması gibi önerilerde bulundu. Zengin, zaten istekli olmayan öğrencilerin matbaa bölümünü seçmeye ikna edilmesinin zorluğuna değinerek, istekli öğrencilerin meslek liselerine yönlendirilmesi gerektiğini ve "basım teknolojileri" isminin kullanılmasının önemini vurguladı. "En azından 7-8. sınıflarda mesleklerin tanıtılması ve çocukların yönlendirilmesi gerekir" dedi.

Zeytinburnu **İstanbul Ticaret Odası** MTAL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Mustafa Şen, işletmelere gelen 4. sınıf öğrencilerine daha iyi ücret ödenmesinin, mezun olduklarında işe başlamalarını özendireceğini belirtti. Alan adının değişmesi fikrine katıldığını belirten Şen, bu değişikliğin olumsuz algıyı yıkacağını ekledi.

Borsa İstanbul ÇPL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Berkay Karahüseyin, Silivri Yusuf Sarıbekir MTAL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Cengiz Zengin, Ataşehir İbrahim Müteferrika MTAL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Dr. Mehmet Camgöz ve Zeytinburnu **İstanbul Ticaret Odası** MTAL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Mustafa Şen söz aldı.

Eğitimde en kilit rolün öğretmenlere düştüğünü belirten Moderatör Erol Demir, atölye meslek dersi öğretmenlerini çok önemsediklerini vurguladı. Öğretmenleri tanıttıktan sonra ilk sözü Ateş Taş'a verdi.

Küçükçekmece Dr. Oktay Duran MTAL Teknik Müdür Yardımcısı Ateş Taş, 2015 ve 2020'de yapılan bir araştırmanın matbaacılığın itibar kaybeden bir meslek olduğunu gösterdiğini belirterek tanıtım eksikliğine dikkat çekti. Matbaacılığın basında sahte para basımı ve ambalajda marka taklidi olaylarıyla olumsuz yansıtıldığını aktaran Taş, "Matbaa" adının yerini "basım teknolojileri"nin alması gerektiğini önerdi.

Beylikdüzü Borsa İstanbul ÇPL Matbaa Teknolojisi Alan Şefi Berkay Karahüseyin ise bölüme gelen öğrencilerin sayısının 12. sınıfta üçte bire kadar düştüğünü belirterek, öğrencilerin bölüme ve meslek liselerine yönelik olumsuz algılarına dikkat çekti. Meslek liselerinin cazip hale getirilmesi, haftalık ders saatlerinin 40 saati geçmemesi, ortaokul öğrencilerine ve velilere bölümlerin anlatılması, matbaaların tanıtılması ve firma gezilerinin düzenlenmesi gerektiğini önerdi.



ChatGPT ile Yenilikçi Marka Stratejileri Geliştirme Webinarı

İSO Akademi, günümüzün konusu ChatGPT'yi Webinar ile gündeme taşıyacak.

Marka Yönetimi/Pazarlama, Müşteri Deneyimi Yönetimi, Girişimcilik & İnovasyon, Yaratıcı Düşünme & DesignThinking, Dijital Dönüşüm konularında danışmanlık ve eğitimler veren Ecehan Ersöz'ün konuşmacı olacağı Webinar ile ilgili şunlar yazılı:

"Yapay Zeka Çağı, üretken yapay zeka aşamasına geçiş ile birlikte bu araçları kullananlarda zihinsel üretime ve yaratıcılığa katkı sağlayan yeni bir yapıya evrilmiştir. ChatGPT kullanımının yaygınlaşması ile birlikte insan ve yapay zekanın etkileşimi artmış, iş dünyası bu gelişmeden büyük fayda sağlamaya başlamıştır. Fakat üretken yapay zekalı sistemleri kullanırken doğru komutlar kullanmanın yanında çalışanların zihninde üzerinde çalışılan konuya dair teorik çerçevenin yanında yaratıcılık ile fikir üretiminin gerçekleşmesi, ChatGPT ile etkileşim sürecine de büyük katkı sağlamaktadır. Yaratıcı düşünme yöntemlerinin strateji geliştirme için temel odak noktaları ile birlikte uygulanması üretken yapay zekâ ile



Ayşe HAYALI

gerçekleştirilecek etkileşimin verimliliğini artırmanın önemi vurgulanacaktır."

Şirketlerde yaratıcı ve yenilikçi stratejiler geliştirmede ChatGPT'yi yaratıcı düşünce odaklı kullanımının amaçlandığı eğitimin içeriği şu başlıklardan oluşuyor:

- Yapay Zeka Çağında Şirketlere Stratejik Bakış
- 2025'i ve Geleceği Şekillendirecek Trendler
- Tüketiciyi Anlamak ve İçgörü Geliştirme
- Global Markaların Fark Yaratan Stratejileri
- Yaratıcı Fikir Üretim Teknikleri
- ChatGPT ile Yenilikçi Stratejiler Geliştirilmesi
- Yenilenen Değer Önerilerinin İş Süreçlerine Entegrasyonu
- İş Modeli Kanvası Üzerinde Stratejik Düşünme ve Uygulama

Strateji, iş geliştirme, pazarlama, marka, yaratıcılık departmanlarında çalışanlar, üretken yapay zekayı kullanan, verimli ve yaratıcı iş süreçleri geliştirmek isteyen, güncel trendler hakkında bilgi sahibi olmak isteyenlerin hedeflediği Webinar, 24/02/2025 Saat: 13:30'da başlayacak.



İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENDİRİLDİ

İstanbul Valisi Davut Gül'ün katılımıyla gerçekleşen Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) ortak meclis toplantısında, iki şehir arasındaki ekonomik iş birliği güçlendirildi. İstanbul'daki sanayici ve iş insanları, Sivas'ın sunduğu yatırım fırsatları konusunda bilgilendirildi.



İstanbul Valisi Davut Gül'ün katılımıyla, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) ortak meclis toplantısı düzenlendi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ve İSO Meclis Başkanı Ender Yılmaz'ın ev sahipliğinde gerçekleşen STSO-İSO Müşterek Toplantısı'na STSO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir, Meclis Başkanı Hacı Osman Yıldırım, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldı. İstanbul Sanayi Odası Meclisine hitap eden STSO Başkanı Zeki Özdemir, Bolu'daki yangın faciasında hayatını kaybedenlere

rahmet, yaralılara şifa dileyerek, Sivas Yıldızdağı Kayak Merkezi'ndeki patlamada yaralanan sporculara da acil şifa temennisinde bulundu. Özdemir, Demirağ OSB ve Sivas'taki yatırım fırsatları hakkında kapsamlı sunum yaparak, İstanbul'daki sanayici ve iş insanlarını, Sivas'a yatırım yapmaya davet etti. Coğrafi bakımdan Türkiye'nin en büyük Ticaret ve Sanayi Odasının Sivas Odası olduğunu hatırlatan STSO Meclis Başkanı Hacı Osman Yıldırım. "Marmara Denizi etrafına kümelenen sanayi kuruluşlarının orta Anadolu'ya taşınması, devletimizin sanayi politikası haline gelmeli. İstanbul'daki iş insanlarını Sivas'a yatırım yapmaya davet ederek, 2014 yılında başlattığımız dostluğumuzu bugün yapacağımız iş birliği ile taçlandıracağız." dedi.

İstanbul Valisi Davut Gül, sözlerinin başında dün yaşanan yangın nedeniyle hayatını kaybeden vatandaşlara rahmet yaralılara acil şifa diledi. Kamudaki görevi nedeniyle gençlik yıllarının Sivas'ta geçtiğini belirten Vali Gül, "Sivas'ın potansiyelini biliyoruz, iş insanlarını biliyoruz, çalışanlarını biliyoruz üzerimizde hakları var. Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ile İstanbul Sanayi Odası'nın aranan nitelikli eleman yetiştirilmesi amacıyla yapmış olduğu iş birliğinin önemli bir adım olduğunu düşünüyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum hayırlı olmasını diliyorum." şeklinde konuştu. | VUSLAT AYDOĞDU